[bookmark: _Hlk68768212]Врз основа на член 483 од Законот за трговските друштва (“Службен весник на РМ” бр.28/04), а во врска со Договорот за основање на Друштво --------------------------------------------- ДОО увоз извоз Скопје со седиште на ул. ---------------------------- бр. --, содружниците на ден ----------------- година ја донесоа следната:

О Д Л У К А
за распоредување на добивката за деловната 20-- година

Член 1
Според Годишната сметка на друштвото од 31.12.20-- година за деловната 20-- година, утврдена е нето добивка на друштвото во износ од ------------------------денари.

Член 2
Содружниците на Друштвото ----------------------- ДОО Скопје, по утврдување на добивката остварена во деловната 20-- година, одлучија да ја распоредат на следниот начин:

1. износ од ------------------------- денари се распоредува за акумулирана добивка.
Член 3
Се задолжува управителот на Друштвото да ја спроведе одлуката.
Член 4
Одлуката стапува на сила со денот на донесување 
	     
Претседавач:

----------------------------





